Página 1 de 1

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preço nº 014/2024 – Pregão Eletrônico nº 012/2024.

Órgão Gestor: Municipio de Luisburgo - MG.

Processo nº: 1048/2024.

Contratada: LUX ELETRIFICACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob
o Nº 26 699 212/0001-00.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de eletrificação, com fornecimento de
materiais, mão-de-obra, elaboração de projetos para obras de extensão de rede e substituição de
luminárias, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Estudo Técnico
Preliminar.

Valor total: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Amparo Legal: Lei nº 14.133/21, Decreto Federal Nº 11.462/23 e Decreto Municipal nº 101/2023

O Prefeito Municipal de Martins Soares – MG, no uso de suas atribuições, torna público a adesão
ao Registro de Preços supracitado.

Martins Soares, 30 de outubro de 2024

Fernando Almeida de Andrade
Prefeito Municipal

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2011.462-2023?OpenDocument

		2024-10-30T15:21:30-0300
	FERNANDO ALMEIDA DE ANDRADE:06499855677